
Uchwała Nr IX/48/2011

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników

Działając  na  podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz zgodnie  

z art. 163 § 2 ustawy z dnia 27 lipca 20101 r.- Prawo ustrojów powszechnych (Dz. U z 2001 r. 

Nr 98, poz. 1070 ze zm.)  Rada Miejska w Ścinawie uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje zespół opiniujący kandydatów na ławników na kadencję 2012-2015 do Sądu 

Okręgowego w Legnicy i Sądu rejonowego w Lubinie, Sądu Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 

w składzie:

1. Jan Śliwa

2. Józef Szuszkiewicz

3. Arkadiusz Wilgosz

4. Dominika Chomont-Parzyńska

5. Monika Żogalska

§ 2. Zadaniem zespołu będzie:

1) przyjęcie  zgłoszeń  kandydatów  na  ławników  od  prezesów  sądów,  stowarzyszeń, 

organizacji  związkowych,  oraz  innych  organizacji  zarejestrowanych  na  podstawie 

przepisów prawa, z wyłączeniem partii politycznych oraz od co najmniej dwudziestu 

pięciu obywateli mających czynne prawo wyborcze i zamieszkujących stale na danym 

terenie,

2) ustalenie  listy  kandydatów  na  ławników i  ich  weryfikacja  pod  kątem określonych 

przepisami prawa wymagań,

3) przedstawienie opinii o zgłoszonych kandydatach na sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.



§  3.   Zespół  ulegnie  rozwiązaniu  wraz  z  podjęciem  przez  Radę  Miejską  uchwały  

w sprawie wyboru ławników.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Wiceprzewodniczący Rady

/-/ Marek Szopa


